塔城地区市场监督管理局关于注销《第二类医疗器械经营备案凭证》的公告

根据《医疗器械经营监督管理办法》第二章第二十条第一项：主动申请注销的规定，我局决定依法注销乌苏市仁德医药连锁有限公司第陆拾玖分公司、乌苏市亿康城商贸有限公司、乌苏市仁德医药连锁有限公司博园分公司、巴州福宁医药连锁有限公司第七十一分公司、国药控股新疆塔城药业有限公司、乌苏市仁德医药连锁有限公司第叁拾陆分公司、乌苏市仁德医药连锁有限公司第叁拾陆分公司、和布克赛尔蒙古自治县顺隆康健医疗器械经营部(个人独资)乌苏市仁德医药连锁有限公司第叁分公司、乌苏市保康医药连锁有限责任公司乌苏第拾分公司的《第二类医疗器械经营备案凭证》，请社会各界监督。
[bookmark: _GoBack][image: ]

特此公告
监督电话：0901——6226755
联系电话：0901——6228735
地址：塔城市光明路39号

塔城地区市场监督管理局
2026年1月25日
image1.png
i %@ﬁ%ﬁ%ﬁ%%“ﬁa{%

B8k Gt S EARE EA |AEHR S EE R ERRS EREH &R

1| SR HCRENENTRASRMEIBRSA AT (916542020a77621B14 | FE HESHBEEMR S S THE SkuE |k + OTEFIS RGN, QHIE S HAEE201700195  |2023-10-10 MR EHEEEER
2| BTz EE R A RAS 916542020ADEKEPFE] | FE R R & S TR =20 + 0OMPEIRIT R, LOEMIFET MM AE 202400175 |2024-04-28 |BWHMRTHEEEER
3| SR HCRENENERASEES A 91654202MATBNTL24 | FE BT R S S TEENIE Bz - OTEFIS RGN, QFIE R HAEE201000265  |2023-11-23 |BWHMRTHEEEER
4 BMHRTESEHERLTRLT—HLE  |91654221M4CTPPSTHE | FE R RANEME Dt (BLE OTEAYRIEIPEH, 0 EMEHEEE20230045  [2023-09-04 |BHMEKTHEEERR
5| B iz HmiE e L A RAF 916542002307316770 (& FEE KRR D |KE | AEEE (2002 0801 RESMIF RS, ot ERBEWEES 20170435 |2022-08-25 |BWHEFHHEEEER
6| LA M BEMENTMASRLRIESAANE (91654202Ma776FP23 | FE TR S F TR SkuE |k ZEEE (2017 :OTEAL RSN, g A AHEMEES20160195  |2023-00-25 | BEMEHHNEEER
7|t R R E B4 B IR R (BT S B 5 91054220 MABBDOTCHA. | FE FHEE W R AR RE R E=E ZEBE (2017) : 0VARFAEM, ooE AN FETHWEEG202500035  |2025-02-08 |BWHMEXTHEEERR

HCRESEHERASRESAE 916542020ATTERPYIN | FE R R & T AL SkuE |k EE (2017 : OTEMPEMMIPEMR, (FIESHENEESE20170015  |2023-12-02 |BHMEKTHEEERR
o| SHTREEDEMBRFALTSHHRAYo1e54202ma780L0023 | FE HEEWMR SFRLS R i (kiE B (2017) (02 RF AN, OTEMY AR EWEEF201000585  |2023-00-21 |RWHMEXTHEEERR